

trinkgut

Spare jetzt mit der
Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich
für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026



Jack Daniel's Mix-Getränke

versch. Sorten
10% Vol.
0,33 l Dose
(11 = € 5.70)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.88
~~2.99 €~~

Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

11.99
~~15.99 €~~

**STAR
DER WOCHE**



Jules Mumm Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 5.32)



3.99
~~5.49 €~~

Veltins Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
auch Radler oder
alkoholfrei
im Angebot

11.99
~~17.79 €~~



Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET
(11 = € 0.56 / € 0.52)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten



13.99
~~17.97 €~~

Johnnie Walker Red Label

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)



10.99
~~15.99 €~~

Felsensteiner Mineralwasser

classic oder medium
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99
~~4.99 €~~



4.99
~~6.49 €~~

Jägermeister

Kräuterlikör, Scharf oder Orange
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 16.41)



11.49
~~14.49 €~~

Dom Kölsch

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.05)
zzgl. € 3.10 Pfand

10.49
~~13.99 €~~



Astra Urtyp

und weitere Sorten
Kasten = 27 x 0,33 l
(11 = € 1.57)
zzgl. € 3.66 Pfand



13.99
~~15.99 €~~

hohes C
versch. Sorten
ohne 100% Orange
1l / 0,85 l PET-Flasche
(1l = € 1,79 / € 2,11)
zzgl. € 0,25 Pfand



**Jetzt
trinkgut App
downloaden
und sparen!**

**Nur mit der
APP* für
1.59**

(1l = € 1,59 / € 1,87)

**Premium
Eistee**
Weißer Tee-Heidelbeere
oder Zitrone-Himbeere
750 ml Packung
(1l = € 0,92)

0.69



**Sinalco Aquintell
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



**Emsland Sonne
Limonaden**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,58)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.99



**Monster
Energy
Drink**
versch. Sorten
taurin- und
koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1l = € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



**Adelholzener
Erfrischungs-
getränke**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l PET
(1l = € 1,42)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.49



deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99



**Coca-Cola,
Fanta o.
Sprite**
und weitere Sorten
teilweise
koffeinhaltig
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0,93)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.39



Amecke Säfte
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1l = € 2,22)
zzgl. € 2,40 Pfand

9.99



Für Aktivität. Gegen Durst.



Active O2
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(11 = € 1,17)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.88

**Nürburg Quelle
Mineralwasser o.
Pur Born**

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(11 = € 0,44)
zzgl. € 1,50
Pfand



3.99

**Gerolsteiner
Naturell
Mineralwasser**

Kasten = 6 x 1,5 l PET
(11 = € 0,61)
zzgl. € 2,40 Pfand



5.49

Vitrex
versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(11 = € 0,53)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.79

**Brohler
Mineralwasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.49

**Adelholzer
Mineralwasser**

sanft oder naturell
Kasten = 12 x 0,5 l PET
(11 = € 0,92)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.49

fuze tea
versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(11 = € 1,03)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.29

**Selters
Mineralwasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,58)
zzgl. € 3,30 Pfand



6.99

**Leonie
Apfelschorle**

Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0,77)
zzgl. € 3,30 Pfand



6.49

**Voelkel
Bio Frucht-
o. Direktsaft**

versch. Sorten
0,5 l Glasflasche
(11 = € 6,98)



3.49

Vielfalt nordischer Braukunst – handwerklich gebraute Spezialitäten

Störtebeker Biere

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 2,30)
zzgl. € 3,10 Pfand

22.99 Störtebeker



Einzelflasche

1.29
(11 = € 2,58)
zzgl. € 0,08 Pfand

König Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 1,76)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.88



Salitos

Original, Imported Ice oder Blue
0,5 l Dose
(11 = € 2,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.39



Schöffelhofer Hefeweizen o. Weizen-Mix

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Gaffels Fassbrause

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,42)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.79



Guinness Extra Stout, Kilkenny o. Hop House 13

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



Aktien Zwick'l

Keller- oder Landbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 4,50 Pfand

16.99



Weltenburger Kloster

Hell, Hell alkoholfrei und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99

Auch alkoholfrei



Nur mit der APP für

16.99
(11 = € 1,70)



BIER DER WOCHE



Hofbräuhaus München
Helles Vollbier
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,42)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99

Franziskaner Weissbier

Alkoholfrei oder Hell
Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1,63)
zzgl. € 2,38 Pfand

8.99



Jever Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Pott's Landbier o. Landbier alkoholfrei

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99



Erdinger Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,50 / € 1,89)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

14.99



Oberdorfer Helles

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Kapuziner Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99



Grevensteiner C. & A. Veltns

Naturtrübes Landbier
Kasten = 16 x 0,5 l
(11 = € 1,87)
zzgl. € 2,78 Pfand

14.99



Budweiser Budvar

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,60 / € 2,02)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

15.99



Estrella Galicia

Kasten = 30 x 0,2 l
(11 = € 3,17)
zzgl. € 3,90 Pfand

18.99



Es kommt nicht nur auf die Pr%zente an!

In unserem umfangreichen Sortiment findest du Spirituosen mit und ohne Alkohol



Schon probiert?

**Gordon's
Pink & Tonic**

**Hier geht's
zum Rezept**

Schon probiert?

**Alkoholfreier
Pitú Pineapple**



**Hier geht's
zum Rezept**

Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Samme 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
findest Du in Deiner
Bonuskarte.**

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026

*zzgl. Pfand

Bacardi Rum

versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99



Chivas Regal

Blended Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)

19.99



Passen perfekt zusammen!

Italien

Mionetto Prosecco Spumante o. alkoholfrei

0,75 l Flasche
(1 l = € 8,65)

6.49

Mionetto Aperitivo

Original oder Alkoholfrei
11% / <0,5% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 12,98)

6.49



Mionetto Spritz

3 Teile Prosecco auf Eis
2 Teile Mionetto Aperitivo
1 Teil Sodawasser
1 Limettenscheibe

Auch alkoholfrei

Villa Massa Limoncello

30% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 18.56)

12.99



Limoncello Spritz

3 Teile Prosecco auf Eis
2 Teile Limoncello
1 Teil Sodawasser
1 Limettenscheibe



Pure Divine Vodka

37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 9.99)

6.99



Safari Exotic Fruit Liqueur

20% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



9 Mile Vodka

37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



Amarula

Cream with Marula Spirit
17% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99



Molinari

Sambuca extra oder Caffè
40% / 32% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 17.13)

11.99



Metaxa 7 Sterne

40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 19.99)

13.99



Pircher Obstbrände

versch. Sorten
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 21.41)

14.99



Japan Roku Gin

Japanese Craft Gin oder
Sakura Bloom Edition
43% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 31.41)

21.99



Spanien
Valtier
Reserva D.O.
o. Los Molinos
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 2.65)

1.99
~~2.69 €¹~~



Frankreich
Le Flamand
o. Medinet
versch. Sorten
1l Flasche

2.99
~~3.49 €¹~~



WEIN DES MONATS

Gültig bis 04.04.2026

Italien - Apulien / Sizilien

Intrigo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 5.32)

3.99
~~5.49 €¹~~



Deutschland - Pfalz
Vier
Jahreszeiten
versch. Sorten
trocken / halbtrocken
0,75 l Flasche
(1l = € 5.32)

3.99
~~4.99 €¹~~



Deutschland - Pfalz / Franken
Diehl o.
Geiger Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 7.99)

5.99
~~7.99 €¹~~



Storck³⁾ Toffifee
Original oder White Chocolate
125 g Packung
(1 kg = € 8.88)

1.11
~~1.49 €¹~~



funny-frisch³⁾
Chipsfrisch
versch. Sorten
215 g Beutel
(1 kg = € 9.30)

2.00
~~2.79 €¹~~



Böklunder³⁾
Würstchen
versch. Sorten
475 g Glas / 210 g
Abtropfgewicht
(1 kg = € 11.86)

2.49
~~3.59 €¹~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
Registrierte Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

trinkgut

³⁾PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

¹⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: funny-frisch: 2.00